

## ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI CNPJ: 05.846.468/0001-15

PORTARIA Nº 015/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

**NOMEIA** O SENHOR **MARICÉLIO BATISTA** CARGO DE ASSESSOR PARLAMENTAR I DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI.

O Exmo. Sr. JOSÉ GLAUBER DE SOUSA ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de Juruti, no uso de suas atribuições legais, e no exercício de seu cargo;

Considerando as disposições da Lei Municipal nº 1.130/2018, de 23 de fevereiro de 2018;

## **RESOLVE:**

Art. 1°. **NOMEAR o senhor MARICÉLIO BATISTA**, portador do RG nº 6798642 PC/PA e CPF nº 622.917.002-78, para o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-4, lotada na Câmara Municipal de Juruti, com atribuições e vencimento estabelecido na Lei Municipal nº 1.130/2018, de 23 de fevereiro de 2018 e suas alterações.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

## DE-SE-CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Mynicipal de Juruti, em 05 de janeiro de 2023
JOSÉ GLAUBER DE SOUSA ANDRADE
Minade
IOSE GL <del>AUBER DE SOUSA AN</del> DRADE

Presidente da Câmara Municipal de Juruti

Dado ciência e publicado nesta data, em conformidade com o art. 79 da Lei Orgânica do Municipal de Juruti.

LILIAN BRUCE DA SILVA Secretária de Expediente da Câmara Municipal

CIENTE	EM:	/	_/	